
1º condutor

2º condutor/navegador

João Barros 651

NN

Gaspar Pinto 1439

Bernardo Gusmão 1477

Jacinto Torres 5006

NN

Rui Pinheiro 2780

Paulo Pinheiro 5013

Joaquim Pacheco

NN

Joao Vasques 4260

NN

Ricardo Ferreira 4023

Nuno Carneiro 4024

Paulo Pinheiro 5013

Rui Pinheiro 2780

Duarte Freitas 4962

Diogo Freitas 4964

Elias Barros 6556

NN

Manuel Pereira 2317

NN

Fábio Costa 4826

NN

Manuel Teixeira 1044

NN

José Magalhães Emissão

Eva Laranjeira 6476

Daniel Vilaça 4613

NN

NN

Emissão

NN

Tiago Fontão Emissão

NN

Bruno Almeida 3246

Leandro Silva 3247

José Almeida 3586

NN

Domingos Silva 3421

NN

Joao Sousa 1493

NN

Agostinho Martins 4381

José Gonçalves 4039

Miguel Gonçalves 3242

José Salgado 7803

Pedro Couto 5681

NN

Pedro Freitas 4963

NN

Bruno Gomes 3058

Georgina Pires 3059

Nuno Rodrigues 4614

NN

Daniel Pacheco 2036

Ines Pacheco 5791

Abilio Aparício 4156

NN

Carlos Costa 4359

NN

Jose Gonçalves 4039

Agostinho Martins 4381

Avelino Moreira 1606

NN

Armindo Mendes 5069

Pedro Bento 1609

Francisco Milheiro 3390

NN

Julio Santos 5109

C
l. PT nº Equipa

1 João Barros 651 Skoda Fabia R5 X5

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) G
r.

C
at

.

D
iv

.

16 7436

2 Gaspar Pinto 1439 Mitsubishi Lancer Evo V X3

4 Rui Pinheiro 2780 BMW M3 E92 Proto

14 7387

3 Jacinto Torres 5006 Mitsubishi Lancer Evo VIII X2

5 Joaquim Pacheco 3673 Citroen C2

10 6007

João Vasques 4260 BMW 318 IS (E36) 3.0 X2

18 7093

6061

8 Paulo Pinheiro 5013 Renault Clio 3RS

7 Ricardo Ferreira 4023 BMW 325 I E30

5229

10 Elias Barros 6556 Skoda Fabia R5 X5 16 7436

9 Duarte Freitas 4962 BMW E36 X2 12 5655

12 Fábio Costa 4826 Renault Clio 2.0 RS 8022

11 Manuel Pereira 2317 Skoda Fabia 1.9 Tdi 6692

15 José Magalhães
Em 

Emissão
Skoda Fábia R2

14 Manuel Teixeira 1044 Citroen Saxo Cup X1 9 8107

17 Pedro Torres 5007 Honda Civic TypeR X2 10 7347
Pedro Torres 5007

16 Daniel Vilaça 4613 BMW 1602 X2 10 8027

19 Tiago Fontão 
Em 

Emissão
Toyota Starlet X2 10 7598

Nelson Almeida
18 Nelson Almeida

Em 

Emissão
Peugeot 206 RC 7159

21 José Almeida 3586 BMW M3 X2 12 7533

20 Bruno Almeida 3247 Peugeot 206 Gti P1 2 6051

23 João Sousa 1493 BMW 316 I (E30) X2 11 5698

22 Domingos Silva 3421 Peugeot 106 X1 8 5871

34 Avelino Moreira 1606 Peugeot 106 X1 8 7836

24 Agostinho Martins 4381 Opel Astra F CC X2 10 7571

4963 BMW 325 i (E36)

6721

36 Francisco Milheiro 3390 Peugeot 106 X1 8 7937

35 Armindo Mendes 5069 Citroen AX Sport X1 8 8050

37 Júlio Santos 5109 Peugeot 106 X1 8

ESPECIAL SPRINT PAREDES – N`ENGENHARIA
14 de Setembro 2019

LISTA DE INSCRITOS

Lic. nº

12 7327

7832

6

33 José Gonçalves 4039 Opel Astra F CC X2 10 7571

32 Carlos Costa 4359 Citroen AX X1 8 7542

6714

28 Bruno Gomes 3058 Fiat Punto 85 Sport X1 8 6242

27 Pedro Freitas

7560

30 Daniel Pacheco 2036 Fiat Punto GT X1 8 6094

29 Nuno Rodrigues 4614 Citroen AX Gti X1 8 5633

26 Pedro Couto 5681 Toyota Corolla GTi 7572

25 Miguel Gonçalves 3242 BMW E36 Coupe X2 12 7803

31 Abilio Aparicio 4156 Peugeot 205 X2 10



Elisabete Santos 5110

Carlos Freitas 5809

André Dias 5872

José Azevedo 2049

Sandra Silva 5600

Bruno Pacheco 6649

Bruno Moreira 6650

Joaquim Vieira 792

Tiago Monteiro 876

Luis Pereira 5860

NN

Fabio Gonçalves 1963

NN

Nuno Vieira 5604

NN

Bragança Milheiro 5097

NN

Andreia Lima 5112

Elisabete Santos 5110

Pedro Bento 1609

Paulo Matos 1608

João Silva 4288

NN

Pedro Cecilio 464

NN

André Araújo 4734

Daniel Goncalves 4984

Marcio Araujo 629

NN

Joao Martins 630

NN

Artur Cortinhas 3607

NN

António Silva 3966

NN

Antonio Alves 4284

NN

Paulo Ferreira 3965

NN

João Gonçalves 3571

NN

Firmino Peixoto 3572

NN

Pedro Sousa 1717

NN

Júlio Bastos

Anibal Pereira

João Ribeiro

NN

A Comissão Organizadora

6721

PROTO 18 5790

38 Carlos Freitas 5809 Toyota Corolla E90 X1 9 8090

37 Júlio Santos 5109 Peugeot 106 X1 8

53 Artur Cortinhas 3607 AG Super Buggy PROTO 18 7376

52 João Martins 630 AG PROTO 18 7123

51 Marcio Araújo 629 AG 

Total Inscritos: 60

59 Pedro Sousa 1717 BMW E36

13 de Setembro de 2019

39 José Azevedo 2049 Nissan Micra 1.3 X1 8 6021

48 João Silva 4288 BMW E46

42 Luís Pereira 5860 Citroen AX X1 8 7542

50 André Araújo 4734 Austin Mini 7551

49 Pedro Cecilio 464 Opel Corsa A 1.6 X1 8 8049

54 António Silva 3966 AG PROTO 18 5851

40 Bruno Pacheco 6649 Fiat Punto GT X1 8 6094

41 Joaquim Vieira 792 Peugeot 106 X1 8 6219

44 Nuno Vieira 5604 Citroen AX Sport X1 8 8050

43 Fábio Gonçalves 1963 Fiat Uno 1.3 X1 8 7124

46 Andreia Lima 5112 Peugeot 106 X1 8 6721

45 Bragança Milheiro 5097 Peugeot 106 X1 8 7937

47 Pedro Bento 1609 Peugeot 106 X1 8 7836

58 Firmino Peixoto 3572 Toyota Corolla E86

57 João Gonçalves 3571 BMW E30

55 António Alves 4284 PRM 1726 PROTO 18 7559

56 Paulo Ferreira 3965 AG 600 PROTO 18 5792

61 João Ribeiro Citroen Saxo X2 12

Júlio Bastos60 BMW E30


